CNPJ: 12.189.635/0001-68
RUA DIAS CABRAL, 165 - 1° ANDAR
MACEIO-AL

Demostrativo de Fluxo de Caixa

Periodo: 01/04/2021 até 30/06/2021

Descricao

Fluxo de Caixa das Atividades das Operagoes

Ingressos

Receitas

Receitas de Contribuigdes
Exploragdo de Bens e Servicos
Financeiras

Receita da Divida Ativa Tributaria
Outras Receitas Correntes

Transferencias Correntes

Recebimentos Extra-Orcamentarios

Desembolsos

Despesas

Pessoal e Encargos
Beneficios Assistenciais
Uso de Bens e Servigos
Financeiras
Transferencias Correntes
Tributarias e Contributivas

Outras Despesas Correntes

Pagamentos Extra-Or¢camentarios

Fluxo de Caixa Liquido das Atividades das Operacdes

Fluxos de Caixa das Atividades de Investimento

Ingressos

Operagdes de Crédito Internas

Alienagoes de Bens

Alienagoes de Titulos e Ac¢des
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CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 12* REGIAO - CORECON AL

Telefone: (82) 3221-3850

2021
6.941,20

62.858,75

34.735,71
25.587,86
578,48
8.538,38
0,00
30,99
0,00

28.123,04

55.917,55

27.698,52
7.568,24
0,00
13.299,20
0,00

0,00
6.831,08
0,00

28.219,03

6.941,20

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2020
24.072,63

301.347,54

156.211,85
136.763,83
1.682,17
15.004,16
0,00
2.761,69
0,00

145.135,69

277.274,91

136.749,29
47.843,99
0,00
56.283,90
0,00

0,00
32.621,40
0,00

140.525,62

24.072,63

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Siscac



Amortizagdo de Empréstimos Concedidos
Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capital

Desembolsos

Aquisi¢do de Ativo Néo Circulante
Amortizagdo/Refinanciamento da Divida

Transferéncias de Capital

Fluxos de Caixa Liquido das Atividades de Investimento

Geracio Liquida de Caixa e Equivalente de Caixa

Caixa e Equivalente de Caixa Inicial

Caixa e Equivalente de Caixa Final

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.941,20

0,00
6.941,20

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.072,63

27.957,21
52.029,84

MARCOS ANTONIO MOREIRA CALHEIROS CLEYDNER MARQUES DE MAGALHAES

MAURICIO
CPF: 140.490.664-91 CPF:451.550.384-72
(Presidente) (Tesoureiro)
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ELIZABETE CRISTINA MORAES MALTA

CPF:023.075.754-56
CRC: AL 5592
(Contador)
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